
Popis výrobku 

Qmed Masážní přístroj na pokožku hlavy a těla 
Vydání: [říjen 2021] 

 

Model: DRQM6I 

• Efekty kosmetického salonu 

• Futuristický design 

• Suchá a mokrá masáž 

Specifikace: 

• Materiál: ABS + silikon 

• Rozměry: 14x11x11 cm 

• Hmotnost: 430g 

• Barva: bílá 

• Kapacita baterie: 1200 mAh 

• Výkon: 5W 

• Voděodolnost: IPX7 

• Technologie: bezdrátové nabíjení 

• Doba nabíjení: 3h 

• Doba masáže: 10 minut 

• Doba provozu zařízení: 60 min 

• Technologie: vibrace, LCD 

• Dvourychlostní stupně 

• Hlučnost: méně než 50 dB 

 

Výrobek testován v souladu s: EN 55014-1: 2017, EN 55014-2: 2015 

Relaxaci podobnou té, kterou nabízí uznávaný kadeřnický salon, máte nyní k dispozici v pohodlí vašeho 

domova. Masážní přístroj na pokožku hlavy a těla je mimořádnou vychytávkou, kterou ocení všechny 

ženy, pro které jsou trvale důležité lesklé vlasy a zářící pleť. Masáž pokožky hlavy, která stimuluje krevní 

oběh, je zvláště prospěšná pro stav vašich vlasů. Pravidelně prováděnou masáží se vlasové kořínky lépe 

okysličují, což může zlepšit jejich fungování a urychlit růst vlasů. Dalším přímým účinkem masáže je, že 

staré vlasy v poslední fázi cyklu růstu vlasů, které mají brzy vypadnout, jsou odstraněny a uvolňují místo 

pro růst nových vlasů. Jemná masáž odstraňuje odumřelou kůži, což zlepšuje vstřebávání nutriční 

kosmetiky. Je proto vhodné aplikovat vlasová séra a ampule. Podle uspořádání hlavových svalů začněte 

masáž od čela a pokračujte směrem ke krku; aplikujte masážní přístroj na každou část pokožky. 

Každodenní cvičení bude mít za následek blahodárné masážní účinky. Po aplikaci šamponu můžete také 

masírovat mokrou pokožku. 

Suchá masáž pomocí kartáče je nejnovějším objevem v kosmetickém průmyslu, i když pochází z tradiční 

indické medicíny. Nasaďte hlavici kartáčku a uvidíte, jak hladká a pevná může být vaše pokožka pouze 

5-10 minutami pravidelné každodenní suché masáže. Příjemný peeling spojený se stimulací krevního 

oběhu umocní váš boj proti celulitidě a striím. Vaše pokožka takto připravená lépe vstřebá nutriční 

kosmetiku. Relaxační masáž, která stimuluje vylučování endorfinů, je také velmi užitečná při stresujícím 

způsobu života a může vám pomoci překonat bolesti hlavy způsobené svalovým napětím. 

Masážní přístroj na pokožku hlavy a těla je jediné zařízení, se kterým zažijete relaxaci celého těla – 

okamžik, který jste tak silně hledali. Ať už se rozhodnete pro masáž těla pomocí přiložených hlavic nebo 



kartáčů, vždy začínejte masáž od chodidel a nohou a pokračujte postupně směrem k trupu směrem  

k srdci. Vyvíjejte slabší tlak na břicho a trup. Při masáži paže začněte od rukou a pokračujte směrem k 

ramenům. 

 

Prvky sady a jejich popis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabíjení: 

 

1. Pokud je úroveň nabití baterie při prvním použití nízká ( bliká), před použitím baterii nabijte . 

2. K nabití baterie masážního přístroje použijte univerzální mobilní nabíječku 5V 1A. 

3. Před nabíjením masážní přístroj osušte; jinak hrozí riziko selhání zařízení, ke kterému může dojít 

během nabíjení. 

4. Chcete-li zahájit nabíjení, opatrně vložte tělo masážního přístroje do nabíjecí základny.  

5. Doba plného nabití je ca 3 hodiny, zatímco doba provozu je ca 1 hodina, rozdělená do cyklů. Vlivem 

okolní teploty mohou nastat určité rozdíly mezi dobou plného nabíjení a dobou provozu.  

 

Pouze 2 tlačítka: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UPOZORNĚNÍ: Při používání zařízení vždy dodržujte základní bezpečnostní opatření uvedená v níže 
uvedených informacích. Před použitím tohoto produktu si pečlivě přečtěte návod. Pro dosažení 
nejlepších výsledků se doporučuje správné používání tohoto zařízení. Nesprávné používání masážního 
přístroje může mít za následek zranění nebo zdravotní komplikace. Uschovejte tento návod pro 
budoucí použití. Výrobce si vyhrazuje právo změnit specifikaci produktu bez upozornění. 
 
 
Nepoužívejte výrobek v případě: 
těhotenství, cukrovky a souvisejících komplikací, neuropatie nebo poranění sítnice, kardiostimulátoru, 
nedávného chirurgického zákroku, migrény, vyhřezlé ploténky nebo zánětlivého procesu v páteři, 
nitroděložního tělíska, neoplastického onemocnění, poranění čerstvého svalu, aneuryzma, krvácení, 
křečových žil, užívání léků na ředění krve. Nepoužívat při smyslových poruchách, abscesech, vředech, 
puchýřích, perforaci kůže, mateřských znaménkách, akutním akné, podráždění sluncem, virové, 
bakteriální nebo plísňové infekci atd. Neaplikujte na části těla podrobené plastické chirurgii. 
Nepoužívejte, pokud je vám méně než 12 let nebo pokud se setkáte s problémy porozumění tohoto 
návodu. Pokud trpíte nějakým závažným onemocněním, vyhledejte nejprve lékařskou pomoc. Pokud 
máte mastné vlasy, mějte na paměti, že masáž pokožky hlavy zesiluje produkci mazu. 
 
 
Pokyny pro bezpečné použití: 
Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, požáru nebo zranění, používejte masážní přístroj podle 
níže uvedených pokynů: 

1. Přitiskněte zařízení jemně na kůži a přesuňte jej po cílové oblasti. Maximální doba masáže pro danou 
část těla je 60 sekund. 

3. Kromě doby masáže neponechávejte přístroj ve vodě. 

4. Vysoká rychlost a silný tlak lze aplikovat pouze na měkké části těla. Vyvarujte se silnému přitlačení 
zařízení na hlavu a jiné kostní oblasti těla. 

5. Nastavte vhodný rychlostní režim v závislosti na potřebách masáže dané části těla. Zpočátku mohou 
osoby citlivé na dotek pociťovat určité nepohodlí, které by mělo ustupovat a nakonec přestat při 
následných masážích. 

6. Časté používání vysoké rychlosti a vyvíjení silného tlaku na danou část těla může mít za následek 
oděrky kůže. 

7. Nikdy nenechte masážní přístroj spadnout. Při nárazu nebo pádu se zařízení může poškodit. 

8. Nikdy nepoužívejte masážní přístroj v rozporu s pokyny. 

9. K nabíjení baterie používejte výhradně originální nabíječku. 

10. Před každým použitím pečlivě zkontrolujte masážní přístroj a baterii. 

11. Na zařízení neprovádějte žádné úpravy. 

12. Při nabíjení zařízení nepoužívejte ani jej nenechávejte bez dozoru. 

13. Nenechávejte masážní přístroj v bezprostřední blízkosti otevřeného ohně. 

14. Nikdy nezakrývejte masážní přístroj, když je zapnutý. 

15. Po 10 minutách provozu zařízení udělejte 5 minut přestávku. 

16. Vypněte masážní přístroj po 1 hodině provozu rozděleného do cyklů a počkejte 30 minut, než 
budete pokračovat. 

17. Bez porady s lékařem je zakázáno používat masér na poraněná místa těla. 

18. Nikdy nedovolte dětem nebo osobám nezpůsobilým obsluhovat masážní přístroj. 

19. Nepoužívejte výrobek k jiným účelům než k masáži samotné. To může mít za následek nehodu nebo 
zranění. 

20. Udržujte masážní přístroj mimo dosah dětí. 

 



Údržba: 
1. Před čištěním zařízení zkontrolujte, zda je odpojeno od zdroje napájení. 

2. Po každém použití očistěte štětce nebo hlavy jemným mýdlem. Osušte hlavy a štětce měkkým 
hadříkem. Před vložením zpět do obalu se ujistěte, že je masážní přístroj suchý. Nikdy nepoužívejte 
rozpouštědla, čističe toalet, ostré kartáče, tvrdé předměty nebo žíravé čisticí prostředky. Nepokoušejte 
se čistit vnitřní povrchy. Demontáž zařízení za účelem vyčištění vnitřních mechanismů může mít za 
následek selhání masážního přístroje. 

3. Při skladování nebo cestování na delší dobu umístěte zařízení do původního obalu. 

4. Je nanejvýš důležité udržovat všechny prvky masážního přístroje čisté, aby byly zachovány parametry 
produktu. 

5. Skladování masážního přístroje ve velmi vlhkých prostorách (sprchy, prádelna apod.) nebo na 
volném prostranství, stejně jako neudržování přístroje v čistotě, má za následek rychlou ztrátu 
provozních parametrů a estetických kvalit produktu. 

6. Je nepřípustné používat masážní přístroj po zjištění jakýchkoli viditelných nebo zjištěných poškození 
nebo v případě, že opotřebení některých částí představuje potenciální riziko nehody. Všechny opravy 
musí provádět kvalifikovaný personál. Během záruční doby musí tyto opravy provádět výhradně servis 
výrobce. 

7. Masážní přístroj skladujte při teplotě nad 0 °C a v místnostech s relativní vlhkostí ≤ 60 %. 

 

Vyloučení odpovědnosti: 

Před použitím zařízení si pečlivě přečtěte návod a používejte jej podle pokynů. Společnost MDH Sp. z 

o.o. nenese odpovědnost za žádné škody nebo ztráty, které zákazník utrpí v důsledku nesprávného 

použití zařízení. 

 

Výrobek splňuje požadavky na elektrická a elektronická zařízení uvedené v příslušných 

normách. Nesmí se likvidovat s ostatním domovním odpadem. Po skončení životnosti 

zařízení je uživatel povinen odevzdat zařízení na příslušné sběrné místo a nedodržení této 

povinnosti může mít za následek uplatnění zákonných sankcí dle platných předpisů. Pro 

více informací o dostupných sběrných systémech kontaktujte prosím místní středisko pro likvidaci 

odpadu. 

 

Výrobce: 

 mdh Sp. z o.o. 

ul. Maratońska 104,  

94-007 Łódź, Poland 

tel. +48 42 674 83 33 

e-mail: profilaktyka@mdh.pl 

 

 


